
Liite 1. (jää leiriläiselle) 
TIETOA LEIRIN TURVALLISUUDESTA &  YHTEISET PELISÄÄNNÖT

Yhteiset pelisäännöt luovat turvallisuutta, 
joten leiriläinen ja huoltaja, lukekaa huolella tämä osio! 
Peruslähtökohtana säännöissä on osallistujien fyysinen ja henkinen hyvinvointi. (Alle kouluikäisille riittää varmasti
leirikirjeessä oleva tiivistelmä, mutta huoltajan on hyvä olla tietoinen näistä.)

Leiriläisen tulee huolehtia omasta ja yleisestä hygieniasta sekä leiripaikan siisteydestä, 
      ikätasoonsa ja kehitykseensä sopivalla tasolla. Ohjaajat auttavat pienimpiä peseytymisissä 
      ja puhtaiden vaatteiden etsimisessä, siivoamisessa jne.

Leirillä on erilaisia ihmisiä. Kaikista leirikavereista ei tarvitse tykätä ja silti heidän kanssaan 
      ollaan mukana ohjelmassa ja kohdellaan toisia asiallisesti, myös majoitushuoneissa.

Jos leiriläinen huomaa tehneensä väärin, hän lupaa mietiskellä asiaa. Mikäli hän suinkin pystyy, 
     hän pahoittelee ja pyytää anteeksi ja/ tai hyvittää tekoaan. Virheitä voi sattua jokaiselle meistä ja leiri on           
‘      hyvä paikka harjoitella toisten ihmisten kanssa elämistä.

Leirin henkilökunta ei voi antaa alaikäiselle mitään lääkkeitä ilman huoltajan lupaa, 
      ellei niitä ole tietolomakkeessa mainittu. Täytä siis tuo kohta huolella.

Osallistujien käyttämät lääkkeet, joihin liittyy riskejä (esim. adrenaliini ja keskushermostoon vaikuttavat aineet),
säilytetään henkilökunnan valvonnassa ja EA-vastaava ja johtajat huolehtivat niiden antamisesta, saamiensa
ohjeiden mukaisesti.

Leirillä on mahdollisuus saunomiseen ja uimiseen sovittuina aikoina. Turvallisuuden vuoksi leirillä uidaan ja
saunotaan vain täysi-ikäisen valvojan ja apuvalvojien läsnäollessa, rajoittaen yhtäaikaa uivien ja saunovien
määrää. 
Osallistuja ei saa mennä rantaan yksin. 
Leirialueelta ei saa poistua ilman johtajan tai varajohtajan lupaa. 

Leirillä on ensiapuvastaava, joka huolehtii ensiavusta ja muista tarvittavista toimenpiteistä. 
      Tilanteen vaatiessa järjestetään kuljetus lääkäriin.

Tapaturman sattuessa leirinjohtaja ottaa yhteyttä huoltajiin. 
Leiriläiset ovat vakuutettuja tapaturman varalta. Vakuutus ei kuitenkaan korvaa mahdollisesta sairastumisesta
aiheutuvia kuluja (esim. flunssa, korvasärky, umpisuoli) vaan huoltaja vastaa niistä. ONL:n leirivakuutus ei koske
leiriläisten omaisuutta. Ota tämä siis huomioon, jos tuot leirille mukanasi esim. kännyn tai kaiuttimen.

Kännykät kerätään säilöön kännykkäparkkiin ja luovutetaan päivittäin muutaman tunnin ajaksi 
      leiriläisille. Jos kuitenkin kännyköistä tai muista leiriläisen tavaroista aiheutuu häiriötä,  
      henkilökunta voi ottaa kyseiset tavarat talteen väliaikaisesti. 

Mikäli leirillä ilmenee ongelmia, huoltajiin otetaan yhteyttä. 

ONL ei välitä osallistujien yksityisyyteen liittyviä tietoja ulkopuolisille (pl. terveydenhuollon tms. ammattilaisten
akuutisti tarvitsema tieto).

 
ONL ryn leireillä ja tapahtumissa on käytössä ortodoksisen lapsi- ja nuorisotyön turvallisemman tilan
periaatteet.

Kertaamme näiden sääntöjen pääkohdat vielä 
leiriporukan kesken leirin ensimmäisenä päivänä.

Ortodoksisten 


